
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
pełnienia obowiązków inwestora zastępczego przy realizacji inwestycji dla zadania nr 91819 pn. „Przebudowa z nadbudową

budynku nr 36 wraz ze zmianą przeznaczenia na budynek wielofunkcyjny”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z POlikliniką SP ZOZ w Krakowie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 351506868

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wrocławska 1-3

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 30-901

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zam@5wszk.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://5wszk.com.pl/zamowienia-publiczne

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00413813

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00399505

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2023/BZP 00049205/51/P

Po zmianie: 
2023/BZP 00049205/52/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
9.2.4 zdolności technicznej lub zawodowej.

1) w okresie ostatnich 5 lat przed terminem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym
okresie, wykonał co najmniej :

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00413813/01 z dnia 2023-09-26

2023-09-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



a) min. 1 usługę polegającą na pełnieniu funkcji Inwestora Zastępczego lub Inżyniera Kontraktu nad budową lub przebu-
dową obiektu budowlanego użyteczności publicznej o wartości minimum 15 milionów zł
oraz
b) min. 1 usługę polegającą na pełnieniu funkcji Inwestora Zastępczego lub Inżyniera Kontraktu przy budowie lub moderni-
zacji węzła cieplnego o mocy minimum 2 MW
oraz
c) min. 1 usługa polegające na pełnieniu funkcji Inwestora Zastępczego lub Inżyniera Kontraktu nad budową lub przebu-
dową obiektu zabytkowego;

2) Dysponuje lub będzie dysponował następującymi osobami :

a) Inspektorem nadzoru robót w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, posiadającym:
• uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń, wydane zgodnie z ustawą Prawo bu-
dowlane (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 682), z ROZPORZĄDZENIEM MINISTRA INWESTYCJI I ROZWOJU W SPRAWIE
PRZYGOTOWANIA ZAWODOWEGO DO WYKONYWANIA SAMODZIELNYCH FUNKCJI TECHNICZNYCH W
BUDOWNICTWIE z dnia 29 kwietnia 2019 r. (Dz.U. z 2019 r. poz. 831) lub odpowiadające im ważne uprawnienia wydane
na podstawie wcześniejszych obowiązujących przepisów oraz odpowiadające uprawniania wydane obywatelom państw
Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej oraz ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkow-skich Unii Europejskiej, który w dniu podpisania
umowy będzie członkiem właściwej izby samorządu zawodowego,
• co najmniej 5 letnią praktyką zawodową, liczoną od dnia uzyskania uprawnień w kierowaniu/nadzorowaniu robót bu-
dowlanych, 

b) Inspektorem nadzoru robót w specjalności sanitarnej, posiadającym:
• uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazo-
wych, wodociągowych i kanalizacyjnych, wydane zgodnie z ustawą Prawo budowlane (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 682), z
ROZPO-RZĄDZENIEM MINISTRA INWESTYCJI I ROZWOJU W SPRAWIE PRZYGOTOWANIA ZAWODOWEGO DO WY-
KONYWANIA SAMODZIELNYCH FUNKCJI TECHNICZNYCH W BUDOWNICTWIE z dnia 29 kwietnia 2019 r. (Dz.U. z
2019 r. poz. 831) lub odpowiadające im ważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniejszych obowiązujących
przepisów oraz odpowiadające uprawniania wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz
Konfederacji Szwajcarskiej oraz ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych
w państwach członkowskich Unii Europejskiej, który w dniu podpisania umowy bę-dzie członkiem właściwej izby samorządu
zawodowego,
• co najmniej 5 letnią praktyką zawodową, liczoną od dnia uzyskania uprawnień, 
• zrealizowaną co najmniej 1 usługę polegającą na pełnieniu funkcji Inspektora nadzoru przy modernizacji węzła 
cieplnego o mocy minimum 2 MW.

c) Inspektorem nadzoru robót w specjalności elektrycznej, posiadającym: 
• uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycz-nych wydane zgodnie z ustawą Prawo budowlane, z ROZPORZĄDZENIEM MINISTRA INWESTYCJI I
ROZWOJU W SPRAWIE PRZYGOTOWANIA ZAWODOWEGO DO WYKONYWANIA SAMODZIELNYCH FUNKCJI
TECHNICZ-NYCH W BUDOWNICTWIE z dnia 29 kwietnia 2019 r. (Dz.U. z 2019 r. poz. 831) lub odpowiadające im ważne
uprawnienia wydane na podstawie wcześniejszych obowiązujących przepisów oraz odpowiadające uprawniania wydane
obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej oraz ustawy z dnia 22 grudnia
2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach człon-kowskich Unii Europejskiej, który w
dniu podpisania umowy będzie członkiem właściwej izby samorządu zawodowego,
• co najmniej 5 letnią praktyką zawodową, liczoną od dnia uzyskania uprawnień, 

d) Inspektorem nadzoru robót w specjalności drogowej, posiadającym: 
• uprawnienia budowlane w specjalności inżynieryjnej drogowej zgodnie z ustawą Prawo budowlane, z ROZPORZĄ-
DZENIEM MINISTRA INWESTYCJI I ROZWOJU W SPRAWIE PRZYGOTOWANIA ZAWODOWEGO DO WYKO-
NYWANIA SAMODZIELNYCH FUNKCJI TECHNICZNYCH W BUDOWNICTWIE z dnia 29 kwietnia 2019 r. (Dz.U. z 2019 r.
poz. 831) lub odpowiadające im ważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniejszych obowiązujących przepisów oraz
odpowiadające upraw-niania wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji
Szwajcarskiej oraz ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach
członkowskich Unii Europejskiej, który w dniu podpisania umowy będzie członkiem właściwej izby samorządu zawodowego,
• co najmniej 5 letnią praktyką zawodową, liczoną od dnia uzyskania uprawnień,

Po zmianie: 
9.2.4 zdolności technicznej lub zawodowej.

1) w okresie ostatnich 5 lat przed terminem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym
okresie, wykonał co najmniej :

a) min. 1 usługę polegającą na pełnieniu funkcji Inwestora Zastępczego lub Inżyniera Kontraktu nad budową lub przebu-
dową obiektu budowlanego użyteczności publicznej o wartości minimum 15 milionów zł

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00413813/01 z dnia 2023-09-26

2023-09-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



oraz
b) min. 1 usługę polegającą na pełnieniu funkcji Inwestora Zastępczego lub Inżyniera Kontraktu przy budowie lub moderni-
zacji węzła cieplnego o mocy minimum 2 MW
oraz
c) min. 1 usługa polegające na pełnieniu funkcji Inwestora Zastępczego lub Inżyniera Kontraktu nad budową lub przebu-
dową obiektu zabytkowego;

2) Dysponuje lub będzie dysponował następującymi osobami :

a) Inspektorem nadzoru robót w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, posiadającym:
• uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń, wydane zgodnie z ustawą Prawo bu-
dowlane (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 682), z ROZPORZĄDZENIEM MINISTRA INWESTYCJI I ROZWOJU W SPRAWIE
PRZYGOTOWANIA ZAWODOWEGO DO WYKONYWANIA SAMODZIELNYCH FUNKCJI TECHNICZNYCH W
BUDOWNICTWIE z dnia 29 kwietnia 2019 r. (Dz.U. z 2019 r. poz. 831) lub odpowiadające im ważne uprawnienia wydane
na podstawie wcześniejszych obowiązujących przepisów oraz odpowiadające uprawniania wydane obywatelom państw
Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej oraz ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkow-skich Unii Europejskiej, który w dniu podpisania
umowy będzie członkiem właściwej izby samorządu zawodowego,
• co najmniej 5 letnią praktyką zawodową, liczoną od dnia uzyskania uprawnień w kierowaniu/nadzorowaniu robót bu-
dowlanych, 

b) Inspektorem nadzoru robót w specjalności sanitarnej, posiadającym:
• uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazo-
wych, wodociągowych i kanalizacyjnych, wydane zgodnie z ustawą Prawo budowlane (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 682), z
ROZPO-RZĄDZENIEM MINISTRA INWESTYCJI I ROZWOJU W SPRAWIE PRZYGOTOWANIA ZAWODOWEGO DO WY-
KONYWANIA SAMODZIELNYCH FUNKCJI TECHNICZNYCH W BUDOWNICTWIE z dnia 29 kwietnia 2019 r. (Dz.U. z
2019 r. poz. 831) lub odpowiadające im ważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniejszych obowiązujących
przepisów oraz odpowiadające uprawniania wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz
Konfederacji Szwajcarskiej oraz ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych
w państwach członkowskich Unii Europejskiej, który w dniu podpisania umowy bę-dzie członkiem właściwej izby samorządu
zawodowego,
• co najmniej 5 letnią praktyką zawodową, liczoną od dnia uzyskania uprawnień, 
• zrealizowaną co najmniej 1 usługę polegającą na pełnieniu funkcji Inspektora nadzoru przy budowie lub modernizacji
węzła cieplnego o mocy minimum 2 MW.

c) Inspektorem nadzoru robót w specjalności elektrycznej, posiadającym: 
• uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycz-nych wydane zgodnie z ustawą Prawo budowlane, z ROZPORZĄDZENIEM MINISTRA INWESTYCJI I
ROZWOJU W SPRAWIE PRZYGOTOWANIA ZAWODOWEGO DO WYKONYWANIA SAMODZIELNYCH FUNKCJI
TECHNICZ-NYCH W BUDOWNICTWIE z dnia 29 kwietnia 2019 r. (Dz.U. z 2019 r. poz. 831) lub odpowiadające im ważne
uprawnienia wydane na podstawie wcześniejszych obowiązujących przepisów oraz odpowiadające uprawniania wydane
obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej oraz ustawy z dnia 22 grudnia
2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach człon-kowskich Unii Europejskiej, który w
dniu podpisania umowy będzie członkiem właściwej izby samorządu zawodowego,
• co najmniej 5 letnią praktyką zawodową, liczoną od dnia uzyskania uprawnień, 

d) Inspektorem nadzoru robót w specjalności drogowej, posiadającym: 
• uprawnienia budowlane w specjalności inżynieryjnej drogowej zgodnie z ustawą Prawo budowlane, z ROZPORZĄ-
DZENIEM MINISTRA INWESTYCJI I ROZWOJU W SPRAWIE PRZYGOTOWANIA ZAWODOWEGO DO WYKO-
NYWANIA SAMODZIELNYCH FUNKCJI TECHNICZNYCH W BUDOWNICTWIE z dnia 29 kwietnia 2019 r. (Dz.U. z 2019 r.
poz. 831) lub odpowiadające im ważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniejszych obowiązujących przepisów oraz
odpowiadające upraw-niania wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji
Szwajcarskiej oraz ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach
członkowskich Unii Europejskiej, który w dniu podpisania umowy będzie członkiem właściwej izby samorządu zawodowego,
• co najmniej 5 letnią praktyką zawodową, liczoną od dnia uzyskania uprawnień,

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-09-29 09:00

Po zmianie: 
2023-10-02 09:00

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00413813/01 z dnia 2023-09-26

2023-09-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-09-29 09:30

Po zmianie: 
2023-10-02 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-10-28

Po zmianie: 
2023-10-31

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00413813/01 z dnia 2023-09-26

2023-09-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia pełnienia obowiązków inwestora zastępczego przy realizacji inwestycji dla zadania nr 91819 pn. „Przebudowa z nadbudową budynku nr 36 wraz ze zmianą przeznaczenia na budynek wielofunkcyjny”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z POlikliniką SP ZOZ w Krakowie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 351506868
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wrocławska 1-3
	1.4.2.) Miejscowość: Kraków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 30-901
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zam@5wszk.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://5wszk.com.pl/zamowienia-publiczne
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00413813
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-26

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00399505
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



